  
Евалуација на понуди (техничка спецификација) за отворена постапка бр.06461/2019  
Храна за калифорниска пастрмка

1.Понудувач  Фарма вет  -Битола
 Согласно техничката спецификација, во делот за застапеност на аналитички компоненти евидентирани  се отстапки од бараните параметри во 13 точки.
Пример 1  Храна со големина  од 3 мм.(прилог бр.4 )барано е витамин А со застапеност од мин10.000и.е./кг,додека добиено е  мин.7.500и.е./кг.
Пример2 Храна со големина 4мм.(прилог бр.5) барано е витамин Ц мин140мг/кг,додека  е понудено100мг/кг.
Пример3  Храна  со големина од 2мм,(прилог бр.3)барано есирови масти мин.18%,додека е понудено мин 15%.
 Покрај овие отстапки недостига  и комплет  податоци за  енергетска вредност-бруто енергија за сите видови на храна.    
2. Понудувач Копнес Скопје
Понудата одговара на барањата наведени во техничката спецификација
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